

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pedersen Fiskeinvest ApS

Snaptunvej 37B
7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 49 03 88

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/06 2022

Britt Holmgaard Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pedersen Fiskeinvest ApS
Snaptunvej 37B
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 49 03 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Britt Holmgaard Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.756.037, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.853.856.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(19.870)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.971.898	2.513.638
Finansielle indtægter	1	23.365	18.714
Finansielle omkostninger	2	<u>(192.331)</u>	<u>(18.935)</u>
Resultat før skat		3.783.062	2.507.417
Skat af årets resultat	3	<u>(27.025)</u>	<u>3.657</u>
Årets resultat		<u>3.756.037</u>	<u>2.511.074</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.084.991	0
Overført resultat		<u>(1.328.954)</u>	<u>2.511.074</u>
		<u>3.756.037</u>	<u>2.511.074</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.137.512	2.213.778
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.137.512</u>	<u>2.213.778</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.137.512</u>	<u>2.213.778</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.120.792	8.822.559
Andre tilgodehavender		0	5.904.625
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.063.766	1.369
Tilgodehavender		<u>6.184.558</u>	<u>14.728.553</u>
Likvide beholdninger		<u>132.781</u>	<u>7.803</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.317.339</u>	<u>14.736.356</u>
Aktiver i alt		<u>12.454.851</u>	<u>16.950.134</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		0	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.084.991	0
Overført resultat		<u>668.865</u>	<u>1.097.819</u>
Egenkapital		<u>5.853.856</u>	<u>2.097.819</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>48.164</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>48.164</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		632.485	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.731	14.799.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.792.388	0
Selskabsskat		<u>1.059.391</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.600.995</u>	<u>14.804.151</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.600.995</u>	<u>14.804.151</u>
Passiver i alt		<u>12.454.851</u>	<u>16.950.134</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	900.000	0	1.097.819	2.097.819
Overførsler, reserver	0	0	0	900.000	900.000
Årets resultat	0	(900.000)	5.084.991	(1.328.954)	2.856.037
Egenkapital 31. december 2021	100.000	0	5.084.991	668.865	5.853.856

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.924
Andre finansielle indtægter	23.365	8.790
	23.365	18.714
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.729	18.930
Andre finansielle omkostninger	175.602	5
	192.331	18.935
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(4.375)	(1.369)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	31.400	(2.288)
	27.025	(3.657)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.052.521	1.052.521
Kostpris 31. december 2021	1.052.521	1.052.521
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.161.257	(202.033)
Årets resultat	3.971.898	2.513.638
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(48.164)	48.164
Overført fra hensættelser	0	(1.198.512)
Værdireguleringer 31. december 2021	5.084.991	1.161.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.137.512	2.213.778

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Pedersen Aqua ApS	Hedensted	100 %	1.058.133	741.268
Pedersen Line II ApS	Hedensted	100 %	9.859	58.023
Pedersen Line ApS	Hedensted	100 %	4.900.760	3.190.271
Pedersen Fish Export ApS	Hedensted	100 %	168.762	(17.664)
			<u>6.137.514</u>	<u>3.971.898</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 20. november det efterfølgende år eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.